CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

üjL

Ay. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201CONCEIÇÃO 00 CASTELO

X
.Jl

lO 'J
•i

i mi ^

o ' B R 0 \l üD
J

i-
i1

O i M
t

rD i'.1

v^-
c—ç Í-S'

ii-ysí

E.E. Santo ^f| )
d,

'ilD
ry

/J.-Ví.

.•IT

PROTOCOLO N.° 6921/2018

t ■ '

PEDIDO DE PROVIDÊNCIANOME DA PROPOSIÇÃO

AUTOR DA PROPOSIÇÃO ROBSON DESTEFFANI

O I

BOLETIM DE TRAMITAÇAO

DATA DA LEITURA: /2(/J^
□□ PELA DEVOL. AO AUTOR

cm ESPECIAL

DATA DA ENTREGAr^à/ /20 /’J
DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

EU PELA TRAMI.T NORMAL

□ ORDINÁRIA □ URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

FINANÇAS E ORÇAMENTOSCONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA
/EMPRO.P ENCAMINHADA//EMPRO.P ENCAMINHADA
//EMRELATOR DESIGNADO/ /EMRELATOR DESIGNADO
//EMPARECER VOTADO//EMPARECER VOTADO

/EMPARECER VENCIDO//EMPARECER VENCIDO

4/EMRELATOR DESIGNADO//EMRELATOR DESIGNADO
//EMRED, DE VENCIDO/EM /RED, DE VENCIDO

PRO.P DEVOLVIDA
//EMPRO.P DEVOLVIDA/ /EM

/EMEMENDAS ENCAM.//EMEMENDAS ENCAM.
/EMRELATOR DESGNADO//EMRELATOR DESGNADO

//EMPARECER VOTADOS/E/EMPARECER VOTADOS/E

PARECER VENCIDO
//EMPARECER VENCIDO/EM
//EMRELATOR DESGNADO//EMRELATOR DESGNADO

/EMRED. DO VENCIDO//EMRED. DO VENCIDO

PRO.P DEVOLVIDA

RED. FINAL-ENCAM.

RED. FINAL-DEVOL.

/EMPRO.P DEVOLVIDA/EM

/EM

//EM

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

/20//20//20ORDEM DO DIA:

DISCUSSÃO: TEM ^ / XP - 2“EM

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

VOTAÇÃO.-UEM

RED,FINAL: EMC P/C EM:

PRO.P RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL: àc APROVADO

DATA DO AUTÓGRAFO:

/ /DIS/SUPLEM. EM

_ REQ.POR

REQ. Pela maioria dos vereadores

//

/// A/

//A//

SECRETOl>^ SIMBÓLICO NOMINAL

/ REQ.POR

/ / VO.T/SUPLEM. EM

// A/

/ /2° EM

//VOTADA EM//DEVOL.EM

PELO PRESIDENTE

//

PELO AUTOR

ARQUIVADA EM

//

no/20/REJEITADO EM

/20/DESARQUIVADAEMno/

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEICÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201coNCCtçXo 00 cAsrao

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6921/2018
Protocolado em 23/10/2018.

Respondido em 23/10/2018.

Ofício CMCC 11? 095/2018.

meiro Secretário VPri

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 2:^10/2018.

/

Primeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTOO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 23/10/2018.

Presidente da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201coNceiçlo cAstao

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

V/|\ ifesO'
- T

O

= 1li

n
o Vereador abaixo-assinado^o uso¥l „

0 plenário, REQUER, que seja eía(^inlTãdont#IÍ
seguinte; W

'e^is^els^^ P.ltÍlo
Pr-HcefeitoJMunicii^ o

içi

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

^ )

Pede-se providência no sentido de que a Administração Pública Municipal,
através da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, conserte dois bueiros
na Comunidade de Santa Teresa, sendo que estes estão localizados próximos à
propriedade do Senhor Fernando Desteffani.

JUSTIFICATIVA

Esse pedido se faz necessário, tendo em vista que o acesso encontra-se

comprometido devido à interdição de uma parte da estrada, causada pela erosão.
Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES em
23 de outubro de 2018.

S STEFFANI
Vereador